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Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4005
3007

W185571
400 SEK

Saab 95/96 59-80 -78
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

SAAB 96GL V4P6 MANUELL 2DR SED BENSIN
MED NYCKEL

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

4005
3008

W185572
350 SEK

Saab 95/96 59-80 -78
Dörrhandtag Utvändigt Höger

SAAB 96GL V4P6 MANUELL 2DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5077
3008

W184929
800 SEK

Volvo V60 -11
Dörrhandtag Utvändigt Höger

VOLVO F + V60 V60 D5204T2 MANUELL 5DR CBI DIESEL
HÖGER BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

19.400
A

5083
3007

W184463
120 SEK

Volvo XC70 -10
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLVO B + XC70 XC70 D5244T16 MANUELL 5DR HGV DIESEL
VÄNSTER BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1322
3007

W184381
100 SEK

Audi A4, S4 -09
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

AUDI A4 AVANT 2.0 TDI Q AUDI A CAHA MANUELL 5DR HGV
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

19.870
A

1322
3007

W184380
100 SEK

Audi A4, S4 -09
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

AUDI A4 AVANT 2.0 TDI Q AUDI A CAHA MANUELL 5DR HGV
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

19.870
A

5013
3008

W183747
100 SEK

Volvo 240 -87
Dörrhandtag Utvändigt Höger

VOLVO 245-883 B230F MANUELL 5DR BENSIN
HÖGER BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

24.000
A*

5012
3008

W183750
150 SEK

Volvo 240 -83
Dörrhandtag Utvändigt Höger

VOLVO 244-812 B23A MANUELL/TILLSAT 0DR BENSIN
HÖGER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

5013
3007

W183746
150 SEK

Volvo 240 -87
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLVO 245-883 B230F MANUELL 5DR BENSIN
VÄNSTER BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

24.000
A

5013
3007

W183745
150 SEK

Volvo 240 -87
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLVO 245-883 B230F MANUELL 5DR BENSIN
VÄNSTER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

24.000
A

5012
3007

W183748
150 SEK

Volvo 240 -83
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLVO 244-812 B23A MANUELL/TILLSAT 0DR BENSIN
VÄNSTER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1346
3008

W183304
100 SEK

Audi A3, S3 -14
Dörrhandtag Utvändigt Höger

AUDI 8V A3 SPORTBAC CRBC MANUELL 5DR HGV DIESEL
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

16.919
A

1346
3007

W183303
100 SEK

Audi A3, S3 -14
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

AUDI 8V A3 SPORTBAC CRBC MANUELL 5DR HGV DIESEL
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

16.919
A

1346
3008

W183306
100 SEK

Audi A3, S3 -14
Dörrhandtag Utvändigt Höger

AUDI 8V A3 SPORTBAC CRBC MANUELL 5DR HGV DIESEL
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

16.919
A

1346
3007

W183305
80 SEK

Audi A3, S3 -14
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

AUDI 8V A3 SPORTBAC CRBC MANUELL 5DR HGV DIESEL
BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

16.919
A

4914
3007

W183230
150 SEK

VW Golf, e-Golf -05
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VW GOLF 1,6 FSI BLP MANUELL 5DR CSE BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

20.045
A

2183
3007

W183115
100 SEK

Nissan Kubistar -04
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

NISSAN KUBISTAR 1,5 80 P K9K MANUELL 3DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

2183
3008

W183114
100 SEK

Nissan Kubistar -04
Dörrhandtag Utvändigt Höger

NISSAN KUBISTAR 1,5 80 P K9K MANUELL 3DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

4996
3008

W183036
150 SEK

VW Transporter/Caravelle -13
Dörrhandtag Utvändigt Höger

VOLKSWAGEN, VW 7J0 TRANSPORTE CAAC MANUELL 0DR BUS
FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

28.454
A*

4996
3007

W183035
150 SEK

VW Transporter/Caravelle -13
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLKSWAGEN, VW 7J0 TRANSPORTE CAAC MANUELL 0DR BUS
FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

28.454
A*

5012
3007

W182820
100 SEK

Volvo 240 -83
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

VOLVO 244-812 B23A MANUELL/TILLSAT 0DR BENSIN
FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5060
3007

W181833
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

 
VÄNSTER BAK OCH FRAM CROME

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3007

W181835
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

 
VÄNSTER BAK OCH FRAM CROME

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3007

W181834
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

 
VÄNSTER BAK OCH FRAM CROME

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
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5060
3008

W181832
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Höger

 
HÖGER FRAM OCH BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3007

W181744
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

 
VÄNSTER BAK OCH FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3008

W181750
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Höger

 
HÖGER FRAM OCH BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3008

W181749
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Höger

 
HÖGER FRAM OCH BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3008

W181754
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Höger

 
HÖGER FRAM OCH BAK

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-

5060
3007

W181748
300 SEK

Volvo 940 -95
Dörrhandtag Utvändigt Vänster

 
VÄNSTER BAK OCH FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-


